证券代码：601933          证券简称：永辉超市          公告编号：临-2018-29

永辉超市股份有限公司

关于监事调任离职的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司监事会近日收到监事赵彤文女士的辞呈， 赵彤文女士因工作原因向公司监

事会辞去监事一职。

同时公司收到股东牛奶有限公司（The Dairy Farm Company Group, Limited）

提名函, 拟补充提名朱文隽先生（简历附后）为公司第三届监事会监事候选人。公

司已据此启动有关监事补选程序。 上述提名经公司第三届监事会第十五次会议审议

通过，如获公司股东大会批准，朱文隽先生将任公司监事至本届监事会届满。

公司董事会对赵彤文女士任职期间的勤勉工作及为公司发展所做出的贡献表示

衷心的感谢。

候选人简历

朱文隽，男，1979 年生，中国国籍，硕士，先后毕业于美国印地安纳大学和上

海交通大学。现担任牛奶有限公司（The Dairy Farm Company Group, Limited）集

团战略投资总监，历任复星集团（Fosun Group）高级投资总监，美国 ITT 集团企业

发展与投资负责人，投中资本集团投资银行部副总裁职务。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

                                                  二〇一八年三月三十一日